Проект

внесен депутатом

областной Думы

А.А.Бойцевым

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от              №
Великий Новгород

О проекте федерального закона
№ 461095-6 «О внесении изменения в статью 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
поддержать проект федерального закона № 461095-6 «О внесении изменения в статью 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» (в части уточнения отдельных положений статьи).
Проект подготовил и завизировал:

Заместитель председателя

областной Думы                                                                              А.А.Бойцев

Завизировал:

Председатель комитета

правового обеспечения и мониторинга

областного законодательства

аппарата областной Думы                                                           Е.А.Давыдова